Ministério da Educação

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Coordenação Geral de Compras e Contratos

Coordenação de Compras

MEC – Ministério da Educação

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Uasg 150002

Brasília, 24 de janeiro de 2019.

AVISO 2 – PREGÃO 2/2019

Processo nº 23000.026019/2018-19

Senhores licitantes,

Foi constatada a necessidade de realizar alterações no Edital e em seus Anexos. Em

virtude disso, o certame será suspenso.

Atenciosamente,

TELIANA MARIA LOPES BEZERRA

Pregoeira